
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

UROCZYSTOŚĆ  

NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
 

 

Słowa Ewangelii według Świętego Jana  

 
Jezus powiedział do swoich uczniów:  

«Jeszcze wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść nie możecie. 

Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. 

Bo nie będzie mówił od siebie, ale powie wszystko, cokolwiek usłyszy,  

i oznajmi wam rzeczy przyszłe. On Mnie otoczy chwałą, ponieważ  

z mojego weźmie i wam objawi. Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. 

Dlatego powiedziałem, że z mojego weźmie i wam objawi». 

 
Pożyteczne jest poznawanie starożytnej tradycji, nauki i wiary Kościoła, którą Pan przekazał, 

Apostołowie głosili, Ojcowie zachowali. Na niej zbudowany jest Kościół, a jeśli ktoś oddala 

się od Kościoła, nie jest już ani też nie może nazywać się chrześcijaninem.  

Otóż wierzymy, iż wyznawana w Ojcu, Synu i Duchu Świętym Trójca jest święta  

i doskonała. Nie ma w Niej nic obcego ani też pochodzącego z zewnątrz. Nie składa się ze 

Stwórcy i stworzenia, ale cała jest stwarzającą i podtrzymującą mocą. W swojej naturze 

tożsama i niepodzielna, jedna w mocy i jedna w działaniu. Ojciec bowiem dokonuje 

wszystkiego przez Słowo w Duchu Świętym, i w ten sposób zostaje zachowana jedność 

Trójcy. Toteż w Kościele głosi się jednego Boga, który jest "ponad wszystkim, przez 

wszystko i we wszystkim". Jest "ponad wszystkim" jako Ojciec, jako początek i źródło; 

"przez wszystko", to jest przez Słowo, i "we wszystkim", w Duchu Świętym.  
 

Z listów św. Atanazego 
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NIEDZIELA – 15.06.2025 – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

8:30    – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Brygidy Mucha z okazji rocznicy urodzin 

10:30  – 1) za + Tadeusza Dudka oraz ++ Janinę i Antoniego 

            – 2) za + Władysława Hoheker, za jego ++ rodziców 

14.00 – nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa  

 

PONIEDZIAŁEK – 16.06.2025  

18:00  – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Krystyny i Józefa Kotula z okazji 50 rocznicy ślubu 

  – 2) za + Krystynę Ośko z ok. rocznicy urodzin, za ++ z rodzin Ośko, Grandek 

 

WTOREK – 17.06.2025 – wspomnienie św. brata Alberta Chmielowskiego 

8.00    – int wolna (Msza św. dla Szkoły) 

18.00  – za + ciocię Annę Chanas 

 

ŚRODA – 18.06.2025  

18.00 – za + męża Romana w 2 rocz. śmierci, za ++ krewnych z rodzin Józek, Jaglo, 

Krupa 

 

CZWARTEK – 19.06.2025 – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI 

CHRYSTUSA, BOŻE CIAŁO 
7.30   – w int. Parafian 

9.00 – 1) za ++ rodziców Elfrydę i Ewalda Jambor 

          – 2) za + Krystynę Grygosz w 30 dzień po śmierci 

 

PIĄTEK – 20.06.2025 – wspomnienie św. Alojzego Gonzagi 

17.30  – nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa  

18.00 – za ++ dziadków Marię i Eryka Kurka, za ++ Agnieszkę i Jana Lysik 

 

SOBOTA – 21.06.2025 – UROCZYSTOŚĆ NMP OPOLSKIEJ 

13.00 – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Łucji i Huberta Joniec z okazji 25 rocznicy ślubu, za synów 

i całą rodzinę, za ++ z obu stron 

14.00 – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w intencji absolwentów z okazji 50 rocznicy zakończenia Szkoły 

Podstawowej, za ++ uczniów, nauczycieli i pracowników 

18.00 – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Krystyny Żyła z okazji 85 rocznicy urodzin 
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NIEDZIELA – 22.06.2025 – XII Niedziela Zwykła 

8:30   – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Urszuli i Artura z okazji 35 rocznicy ślubu, za dzieci, zięciów 

i wnuki 

10:30  – za ++ rodziców Waluś, Krzemień, teściów Wachowiak, szwagierkę Joannę, 

szwagra Mariana 

14.00 – nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Przeżywamy Niedzielę Trójcy Świętej. Dzisiaj zbiórka na bieżące funkcjonowanie 

parafii, a przed kościołem ofiara do puszki na Wydział Teologiczny w Opolu.  

Bóg zapłać! 

2. W poniedziałek 16.06 po wieczornej Mszy św. krótkie spotkanie dla ministrantów  

i ich bliskich wybierających się na wakacyjną wycieczkę. 

3. We wtorek o 8.00 Msza św. dla naszej szkoły. 

4. W czerwcu nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa we wszystkie 

piątki (17.30) i niedziele (14.00). 

5. W czwartek Uroczystość Bożego Ciała, święto nakazane. Msze św. o 7.30  

(dla osób które z różnych powodów nie mogą wziąć udziału w procesji) oraz o 9.00  

z procesją eucharystyczną. Trasa procesji - Leonida Teligi, Adama, Kosmonautów, 

Przedmieście i powrót ul. Leonida Teligi do kościoła. Prosimy o przygotowanie 

tradycyjnych ołtarzy oraz ozdobienie okien i posesji (nie tylko na trasie procesji, ale 

w całej parafii - to wyraz naszej świętej wiary i przywiązania do Chrystusa Pana). 

Zapraszamy dzieci komunijne w ich strojach wraz z rodzicami do sypania 

kwiatków, prosimy o przygotowanie baldachimu, sztandarów, ołtarzy. W piątek 

po Bożym Ciele Ksiądz Biskup udziela dyspensy od zachowania wstrzemięźliwości 

od pokarmów mięsnych. 

6. Z serca pragnę podziękować za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, 

wpłaty na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie 

kościoła oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Świętokrzyska, 

Małgorzaty, Kosynierów. W nadchodzącym tygodniu zapraszamy do sprzątania 

naszego kościoła rodziny z ulicy Teligi od lasu do Lipiny. 

7. Sakrament Pokuty i Pojednania – od poniedziałku do soboty od 17.30. W niedzielę 

30 min przed Mszą św.  

8. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę po wieczornej Mszy św. 
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Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnot onto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 

8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

9. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

10. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

11. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

12. Zapraszam do odwiedzania i udostępniania naszej strony na Facebooku.  

13. Zapraszamy wszystkich i młodszych i starszych do współtworzenia naszych grup 

parafialnych – tj. wspólnoty ministrantów i marianek, scholi oraz róż różańcowych. 

Kościół to my wszyscy, dlatego zachęcam do budowania wspólnoty. 

14. Dnia 27 czerwca w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa w naszym  

kościele odbędzie się zakończenie roku szkolnego Diecezjalnego Instytutu Muzyki 

Kościelnej. Z tej racji o 16.30 rozpocznie się koncert wykonaniu chórów i wokalistek 

DIMK pod kierunkiem p. Eweliny Szendzielorz i Stefanii Kazany-Burczyk.  

O godz. 18.00 Msza św. dziękczynna za rok szkolny 2024/2025  

z błogosławieństwem psałterzystów. Po Mszy św. rozdanie świadectw ukończenia 

różnych kierunków studiów. 

15. Wolne intencje 18.07 (pt); 20.07 (Nd) 8.30, 10.30; 21.07 (pn); 22.07 (wt); 24.07 

(czw); 27.07 (Nd) 8.30; 29.07 (wt). 

16. Dziękujemy Radzie dzielnicy oraz wszystkim zaangażowanym za organizację dnia 

dziecka (w ubiegłą sobotę) dla naszej społeczności. 

17. Pracę w szkole w naszej parafii kończy z tym rokiem katecheta p. Mateusz 

Stadnicki. Jako proboszcz w imieniu naszej parafii pragnę serdecznie podziękować 

Panu za profesjonalizm, otwartość, zaangażowanie, poświęcony czas i wielkie serce 

okazywane w pracy z młodzieżą, także przy naszej parafii. Na dalsze lata  

Panu i całej rodzinie życzymy Bożego prowadzenia i wszelkich darów Ducha 

Świętego. Bóg zapłać. 

 

 

 

WSZYSTKIM DROGIM PARAFIANOM 

ŻYCZĘ OBFITOŚCI BOŻEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA 

POKOJU SERCA ORAZ DOBREGO ZDROWIA 

 
  


